[ 81 Dresden Bahnhof Neustadt-DD Wilschdorf Industriegebiet J
Giiltig von 27.12.2024 bis 05.01.2025

MONTAG - FREITAG
Dresden Bahnhof Neustadt (11) 3.02 4.25 6.12| 6.28| 6.52| 7.03| 7.16| 7.25| 8.13| 9.13| 10.13| 11.13| 12.23| 13.18| 14.03| 14.23| 15.03| 15.23| 16.03
Dresden GroBenhainer Platz 3.05 4.28| 5.31 6.15| 6.31| 6.55| 7.06| 7.19| 7.28| 8.16| 9.16| 10.16| 11.16| 12.26| 13.21| 14.06| 14.26| 15.06| 15.26| 16.06
Dresden ListstraBe an| 3.06 4.29| 5.33 6.17| 6.33| 6.57| 7.08| 7.21| 7.30| 8.18| 9.18| 10.18| 11.18| 12.28| 13.23| 14.08| 14.28| 15.08| 15.28| 16.08
Dresden ListstraBe ab| 3.06| 3.41| 4.11| 4.29| 5.33 6.18| 6.33| 6.57| 7.08| 7.21| 7.30| 8.18| 9.18| 10.18| 11.18| 12.28| 13.23| 14.08| 14.28| 15.08| 15.28| 16.08
Dresden EschebachstraBe 3 342| 412| 430| 534 6.19 6.58| 7.09| 7.22| 731 819| 9.19| 10.19| 11.19| 12.29| 13.24| 14.09| 14.29| 15.09| 15.29| 16,09
Dresden Btf Trachenberge 5.45
Dresden Maxim-Gorki-StraBe 5.45
DD Sankt-Pauli-Friedhof 5.46
DD Sankt-Pauli-Friedhof 3.09| 3.44| 4.14| 4.32| 536| 547| 6.22| 6.37| 7.01| 7.12| 7.25| 7.34| 8.22| 9.22| 10.22| 11.22| 12.32| 13.27| 14.12| 14.32| 15.12| 15.32| 16.12
Dresden Lauterbacher StraBe 3.10| 3.45| 4.15| 4.33| 5.37| 548| 6.23| 6.38| 7.02| 7.13| 7.26| 7.35| 8.23| 9.23| 10.23| 11.23| 12.33| 13.28| 14.13| 14.33| 15.13| 15.33| 16.13
Dresden Am Hellerhof 3.10| 3.45| 4.15| 4.33| 5.38| 549| 6.24| 6.39| 7.03| 7.15| 7.28| 7.37| 8.24| 9.24| 10.24| 11.24| 12.34| 13.29| 14.14| 14.34| 15.14| 15.34| 16.14
Dresden HellerhofstraBe 3.11| 3.46| 4.16| 4.34| 5.39| 550/ 6.25| 6.40| 7.04| 7.16| 7.29| 7.38| 8.25| 9.25| 10.25| 11.25| 12.35| 13.30| 14.15| 14.35| 15.15| 15.35| 16.15
Dresden Hellerberge 3.12| 347| 417| 435| 540/ 551| 6.26| 6.41 | 717 | 7.39| 826| 9.26| 10.26| 11.26| 12.36| 13.31| 14.16| 14.36| 15.16| 15.36| 16.16
Dresden Hellerberge | | | | | | | | 7.05 | 7.30| | | | | | | | | | | | |
Dresden Am Olter 3.14| 3.49| 4.19| 4.37| 5.42| 553| 6.28| 6.43 719 7.41| 8.28| 9.28| 10.28| 11.28| 12.38| 13.33| 14.18| 14.38| 15.18| 15.38| 16.18
Dresden Elsterwe 3.14| 3.49| 4.19| 4.37| 5.43| 554/ 6.29| 6.44 7.20 7.42| 8.29| 9.29] 10.29| 11.29| 12.39| 13.34| 14.19| 14.39| 15.19| 15.39| 16.19
Dresden WaldteichstraBe 3.15| 3.50| 4.20| 4.38| 5.44| 555 6.30| 6.45 7.21 7.43| 8.30| 9.30| 10.30| 11.30| 12.40| 13.35| 14.20| 14.40| 15.20| 15.40| 16.20
Dresden SaBnitzer StraBe (1) 3.15| 3.50| 4.20| 4.38| 5.44| 555 6.30| 6.45 7.21 7.43| 8.30| 9.30| 10.30| 11.30| 12.40| 13.35| 14.20| 14.40| 15.20| 15.40| 16.20
Dresden KeulenbergstraBe 3.16| 3.51| 4.21| 4.39| 545/ 556| 6.31| 6.46 7.22 7.44| 8.31| 9.31| 10.31| 11.31| 12.41| 13.36| 14.21| 14.41| 15.21| 15.41| 16.21
Dresden Reineckewe 3.17| 3.52| 4.22| 4.40| 5.46| 5.57| 6.32| 6.47 7.23 7.45| 8.32| 9.32| 10.32| 11.32| 12.42| 13.37| 14.22| 14.42| 15.22| 15.42| 16.22
Dresden Altwilschdorf. . 3.18| 3.53| 4.23| 4.41| 5.47| 558 6.33| 6.48 7.24 7.46| 8.33| 9.33| 10.33| 11.33| 12.43| 13.38| 14.23| 14.43| 15.23| 15.43| 16.23
DD Wilschdorf Industriegebiet 3.20| 3.55| 4.25| 4.43| 5.49| 6.00] 6.35| 6.50 7.28 7.50| 8.35| 9.35]| 10.35| 11.35| 12.45| 13.40| 14.25| 14.45| 15.25| 15.45| 16.25

MONTAG - FREITAG SAMSTAG
Dresden Bahnhof Neustadt (11) 16.43| 17.03| 17.43| 18.09| 18.29| 19.29| 19.59| 20.29| 21.29| 21.56| 22.26| 22.54 | 23.31 3.02 5.32| 6.30| 6.50| 7.30| 8.00
Dresden GroBenhainer Platz 16.46| 17.06| 17.46| 18.12| 18.32| 19.32| 20.02| 20.32| 21.32| 21.59| 22.29| 22.57| 23.34 3.05 5.35| 6.33| 6.53| 7.33| 8.03
Dresden ListstraBe an| 16.48| 17.08| 17.48| 18.14| 18.34| 19.34| 20.04| 20.34| 21.34| 22.00| 22.30| 22.58| 23.35 3.06 5.36| 6.34| 6.54| 7.34| 8.04
Dresden ListstraBe ab| 16.48| 17.08| 17.48| 18.14| 18.34| 19.34| 20.04| 20.34| 21.34| 22.00| 22.30| 22.58| 23.35 3.06| 3.41| 4.11| 4.41| 536| 6.34| 6.54| 7.34| 8.04
Dresden EschebachstraBe 16.49| 17.09| 17.49| 18.15| 18.35| 19.35| 20.05| 20.35| 21.35| 22.01| 22.31| 22.59| 23.36 3.07| 3.42| 4.12| 4.42| 537| 6.35| 6.55| 7.35| 8.05
DD Sankt-Pauli-Friedhof 16.52| 17.12| 17.52| 18.18| 18.38| 19.37| 20.07| 20.37| 21.37| 22.03| 22.33| 23.01| 23.38 3.09| 3.44| 4.14| 4.44| 539 6.37| 6.57| 7.37| 8.07
Dresden Lauterbacher StraBe 16.53| 17.13| 17.53| 18.19| 18.39| 19.38| 20.08| 20.38| 21.38| 22.04| 22.34| 23.02| 23.39 3.10| 3.45| 4.15| 4.45| 5.40| 6.38| 6.58| 7.38| 8.08
Dresden Am Hellerhof 16.54| 17.14| 17.54| 18.20| 18.40| 19.39| 20.09| 20.39| 21.39| 22.04| 22.34| 23.02| 23.39 3.10| 3.45| 4.15| 4.45| 540 6.38| 6.58| 7.38 8.08
Dresden HellerhofstraBe 16.55| 17.15| 17.55| 18.21| 18.41| 19.40| 20.10| 20.40| 21.40| 22.05| 22.35| 23.03| 23.40 3.11| 3.46| 4.16| 4.46| 5.41| 6.39| 6.59| 7.39| 8.09
Dresden Hellerberge 16.56| 17.16| 17.56| 18.22| 18.42| 19.41| 20.11| 20.41| 21.41| 22.06| 22.36| 23.04 | 23.41 3.12| 3.47| 4.17| 4.47| 5.42| 6.40| 7.00| 7.40, 8.10
Dresden Am Olter 16.58| 17.18| 17.58| 18.24| 18.44| 19.43| 20.13| 20.43| 21.43| 22.08| 22.38| 23.06| 23.43 3.14| 3.49| 4.19| 4.49| 544| 6.42| 7.02| 7.42| 812
Dresden Elsterwe 16.59| 17.19| 17.59| 18.25| 18.45| 19.44| 20.14| 20.44| 21.44| 22.08| 22.38| 23.06| 23.43 3.14| 3.49| 419| 4.49| 544| 6.42| 7.02| 7.42| 812
Dresden WaldteichstraBe 17.00| 17.20| 18.00| 18.26| 18.46| 19.45| 20.15| 20.45| 21.45| 22.09| 22.39| 23.07 | 23.44 3.15| 3.50| 4.20| 4.50| 5.45| 6.43| 7.03| 7.43| 8.13
Dresden SaBnitzer StraBe (1) 17.00| 17.20| 18.00| 18.26| 18.46| 19.45| 20.15| 20.45| 21.45| 22.09| 22.39| 23.07 | 23.44 3.15| 3.50| 4.20| 4.50| 5.45| 6.43| 7.03| 7.43| 8.13
Dresden KeulenbergstraBe 17.01| 17.21] 18.01| 18.27| 18.47| 19.46| 20.16| 20.46| 21.46| 22.10| 22.40| 23.08| 23.45 3.16| 3.51| 4.21| 4.51| 546| 6.44| 7.04| 7.44| 8.14
Dresden Reineckewe 17.02| 17.22| 18.02| 18.28| 18.48| 19.47| 20.17| 20.47| 21.47| 22.11| 22.41| 23.09| 23.46 3.17| 3.52| 4.22| 4.52| 547| 6.45| 7.05| 7.45 8.15
Dresden Altwilschdo 17.03| 17.23| 18.03| 18.29| 18.49| 19.48| 20.18| 20.48| 21.48| 22.12| 22.42| 23.10| 23.47 3.18| 3.53| 4.23| 4.53| 5.48| 6.46| 7.06| 7.46| 8.16
DD Wilschdorf Industriegebiet 17.05| 17.25| 18.05| 18.31| 18.51| 19.50| 20.20| 20.50| 21.50| 22.14| 22.44| 23.12| 23.49 3.20| 3.55| 4.25| 4.55| 5.50| 6.48]| 7.08| 7.48| 8.18
SAMSTAG
VERKEHRSHINWEIS H |
Dresden Bahnhof Neustadt (11) 8.29| 9.29| 9.59| 10.29| 11.29| 11.569| 12.29| 13.25| 13.59| 14.29| 15.29| 15.59| 16.29| 17.29| 18.29| 19.35| 20.33| 21.29| 21.56| 22.26| 22.54| 23.31| 0.30
Dresden GroBenhainer Platz 8.32| 9.32| 10.02| 10.32| 11.32| 12.02| 12.32| 13.28| 14.02| 14.32| 15.32| 16.02| 16.32| 17.32| 18.32| 19.38| 20.36| 21.32| 21.59| 22.29| 22.57| 23.34| 0.33
Dresden ListstraBe an| 8.33| 9.34| 10.04| 10.34| 11.34| 12.04| 12.34| 13.30| 14.04| 14.34| 15.34| 16.04| 16.34| 17.34| 18.34| 19.40| 20.38| 21.34| 22.00| 22.30| 22.58| 23.35| 0.35
Dresden ListstraBe ab| 8.33| 9.34| 10.04| 10.34| 11.34| 12.04| 12.34| 13.30| 14.04| 14.34| 15.34| 16.04| 16.34| 17.34| 18.34| 19.40| 20.38| 21.34| 22.00| 22.30| 22.58| 23.35| 0.35
Dresden EschebachstraBe 8.34| 9.35| 10.05| 10.35| 11.35| 12.05| 12.35| 13.31| 14.05| 14.35| 15.35| 16.05| 16.35| 17.35| 18.35| 19.41| 20.39| 21.35| 22.01| 22.31| 22.59| 23.36| 0.36
DD Sankt-Pauli-Friedhof 8.36| 9.37| 10.07| 10.37| 11.37| 12.07| 12.37| 13.33| 14.07| 14.37| 15.37| 16.07| 16.37| 17.37| 18.37| 19.43| 20.41| 21.37| 22.03| 22.33| 23.01| 23.38| 0.38
Dresden Lauterbacher StraBe 8.37| 9.38| 10.08| 10.38| 11.38| 12.08| 12.38| 13.34| 14.08| 14.38| 15.38| 16.08| 16.38| 17.38| 18.38| 19.44| 20.42| 21.38| 22.04| 22.34| 23.02| 23.39| 0.39
Dresden Am Hellerhof 8.37| 9.39| 10.09| 10.39| 11.39| 12.09| 12.39| 13.35| 14.09| 14.39| 15.39| 16.09| 16.39| 17.39| 18.39| 19.45| 20.43| 21.39| 22.04| 22.34| 23.02| 23.39| 0.40
Dresden HellerhofstraBe 8.38| 9.40| 10.10| 10.40| 11.40| 12.10| 12.40| 13.36| 14.10| 14.40| 15.40| 16.10| 16.40| 17.40| 18.40| 19.46| 20.44| 21.40| 22.05| 22.35| 23.03| 23.40| 0.41
Dresden Hellerberge 8.39| 9.41| 10.11]| 10.41| 11.41| 12.11| 12.41| 13.37| 14.11| 14.41| 15.41| 16.11| 16.41| 17.41| 18.41| 19.47| 20.45| 21.41| 22.06| 22.36| 23.04| 23.41| 0.42
Dresden Am Olter 8.41| 9.43| 10.13| 10.43| 11.43| 12.13| 12.43| 13.39| 14.13| 14.43| 15.43| 16.13| 16.43| 17.43| 18.43| 19.49| 20.47| 21.43| 22.08| 22.38| 23.06| 23.43| 0.44
Dresden Elsterwe 8.41| 9.44| 10.14| 10.44| 11.44| 12.14| 12.44| 13.40| 14.14| 14.44| 15.44| 16.14| 16.44| 17.44| 18.44| 19.50| 20.48| 21.44| 22.08| 22.38| 23.06| 23.43| 0.45
Dresden WaldteichstraBe 8.42| 9.45| 10.15| 10.45| 11.45| 12.15| 12.45| 13.41| 14.15| 14.45| 15.45| 16.15| 16.45| 17.45| 18.45| 19.51| 20.49| 21.45| 22.09| 22.39| 23.07| 23.44| 0.46
Dresden SaBnitzer StraBe (1) 8.42| 9.45| 10.15| 10.45| 11.45| 12.15| 12.45| 13.41| 14.15| 14.45| 15.45| 16.15| 16.45| 17.45| 18.45| 19.51| 20.49| 21.45| 22.09| 22.39| 23.07| 23.44| 0.46
Dresden KeulenbergstraBe 8.43| 9.46| 10.16| 10.46| 11.46| 12.16| 12.46| 13.42| 14.16| 14.46| 15.46| 16.16| 16.46| 17.46| 18.46| 19.52| 20.50| 21.46| 22.10| 22.40| 23.08| 23.45| 0.47
Dresden Reineckewe 8.44| 9.47| 10.17| 10.47| 11.47| 12.17| 12.47| 13.43| 14.17| 14.47| 15.47| 16.17| 16.47| 17.47| 18.47| 19.53| 20.51| 21.47| 22.11| 22.41| 23.09| 23.46| 0.48
Dresden Altwilschdol 8.45| 9.48| 10.18| 10.48| 11.48| 12.18| 12.48| 13.44| 14.18| 14.48| 15.48| 16.18| 16.48| 17.48| 18.48| 19.54| 20.52| 21.48| 22.12| 22.42| 23.10| 23.47| 0.49
DD Wilschdorf Industriegebiet 8.47| 9.50| 10.20| 10.50| 11.50| 12.20| 12.50| 13.46| 14.20| 14.50| 15.50| 16.20| 16.50| 17.50| 18.50| 19.56| 20.54| 21.50| 22.14| 22.44| 23.12| 23.49| 0.51
SAMSTAG SONN- UND FEIERTAG
VERKEHRSHINWEIS B E | [cw]
Dresden Bahnhof Neustadt (11) 1.15] 2.00| 2.45 3.02| 3.37 5.32| 6.30| 6.50| 7.30| 8.00| 8.29| 9.29| 9.59| 10.29| 11.29| 11.59| 12.29| 13.25| 13.59
Dresden GroBenhainer Platz 1.18| 2.03| 2.48 3.05| 3.40 535/ 6.33| 6.53| 7.33| 8.03| 8.32| 9.32| 10.02| 10.32| 11.32| 12.02| 12.32| 13.28| 14.02
Dresden ListstraBe an| 1.20| 2.05| 2.50 3.06| 3.41 5.36| 6.34| 6.54| 7.34| 8.04| 8.33| 9.34| 10.04| 10.34| 11.34| 12.04| 12.34| 13.30| 14.04
Dresden ListstraBe ab| 1.20| 2.05| 2.50 3.06| 3.41| 3.41| 4.11| 4.41| 536| 6.34| 6.54| 7.34| 8.04| 8.33| 9.34| 10.04| 10.34| 11.34| 12.04| 12.34| 13.30| 14.04
Dresden EschebachstraBe 1.21| 2.06| 2.51 3.07| 3.42| 3.42| 4.12| 4.42| 537| 6.35| 6.55| 7.35| 8.05| 8.34| 9.35| 10.05| 10.35| 11.35| 12.05| 12.35| 13.31| 14.05
DD Sankt-Pauli-Friedhof 1.23| 2.08| 2.53 3.09| 3.44| 3.44| 4.14| 4.44| 539| 6.37| 6.57| 7.37| 8.07| 8.36| 9.37| 10.07| 10.37| 11.37| 12.07| 12.37| 13.33| 14.07
Dresden Lauterbacher StraBe 1.24| 2.09| 2.54 3.10| 3.45| 3.45| 4.15| 4.45| 540| 6.38| 6.58| 7.38| 8.08| 8.37| 9.38| 10.08| 10.38| 11.38| 12.08| 12.38| 13.34| 14.08
Dresden Am Hellerhof 1.25| 2.10| 2.55 3.10| 3.45| 3.45| 4.15| 4.45| 540| 6.38| 6.58| 7.38| 8.08| 8.37| 9.39| 10.09| 10.39| 11.39| 12.09| 12.39| 13.35| 14.09
Dresden HellerhofstraBe 1.26| 2.11| 2.56 3.11| 3.46| 3.46| 4.16| 4.46| 541| 6.39| 6.59| 7.39| 8.09| 8.38/ 9.40| 10.10| 10.40| 11.40| 12.10| 12.40| 13.36| 14.10
Dresden Hellerberge 1.27| 2.12| 2.57 3.12| 3.47| 3.47| 4.17| 4.47| 542| 6.40| 7.00| 7.40| 8.10| 8.39| 9.41|10.11| 10.41| 11.41| 12.11| 12.41| 13.37| 14.11
Dresden Am Olter 1.29| 2.14| 2.59 3.14| 3.49| 3.49| 4.19| 4.49| 544| 6.42| 7.02| 7.42| 8.12| 8.41| 9.43| 10.13| 10.43| 11.43| 12.13| 12.43| 13.39| 14.13
Dresden Elsterwe 1.30| 2.15| 3.00 3.14| 3.49| 3.49| 4.19| 4.49| 544| 6.42| 7.02| 7.42| 8.12| 8.41| 9.44| 10.14| 10.44| 11.44| 12.14| 12.44| 13.40| 14.14
Dresden WaldteichstraBe 1.31| 2.16| 3.01 3.15| 3.50| 3.50| 4.20| 4.50| 5.45| 6.43| 7.03| 7.43| 8.13| 8.42| 9.45| 10.15| 10.45| 11.45| 12.15| 12.45| 13.41| 14.15
Dresden SaBnitzer StraBe (1) 1.31| 2.16| 3.01 3.15| 3.50| 3.50| 4.20| 4.50| 5.45| 6.43| 7.03| 7.43| 8.13| 8.42| 9.45| 10.15| 10.45| 11.45| 12.15| 12.45| 13.41| 14.15
Dresden KeulenbergstraBe 1.32| 2.17| 3.02 3.16| 3.61| 3.51| 4.21| 4.51| 546| 6.44| 7.04| 7.44| 8.14| 8.43| 9.46| 10.16| 10.46| 11.46| 12.16| 12.46| 13.42| 14.16
Dresden Reineckewe 1.33| 2.18| 3.03 3.17| 3.52| 3.52| 4.22| 452| 547 6.45| 7.05| 7.45| 8.15| 8.44| 9.47| 10.17| 10.47| 11.47| 12.17| 12.47| 13.43| 14.17
Dresden Altwilschdol 1.34| 2.19| 3.04 3.18| 3.53| 3.53| 4.23| 4.53| 548| 6.46| 7.06| 7.46| 8.16| 8.45| 9.48| 10.18| 10.48| 11.48| 12.18| 12.48| 13.44| 14.18
DD Wilschdorf Industriegebiet 1.36] 2.21| 3.06 3.20| 3.55| 3.55| 4.25| 4.55| 5.50| 6.48| 7.08| 7.48| 8.18]| 8.47| 9.50| 10.20| 10.50| 11.50| 12.20| 12.50| 13.46| 14.20
SONN- UND FEIERTAG
Dresden Bahnhof Neustadt (11) 14.29| 15.29| 15.59| 16.29| 17.29| 18.29| 19.35| 20.33| 21.29| 21.56| 22.26| 22.54 | 23.31
Dresden GroBenhainer Platz 14.32| 15.32| 16.02| 16.32| 17.32| 18.32| 19.38| 20.36| 21.32| 21.59| 22.29| 22.57| 23.34
Dresden ListstraBe an| 14.34| 15.34| 16.04| 16.34| 17.34| 18.34| 19.40| 20.38| 21.34| 22.00| 22.30| 22.58| 23.35
Dresden ListstraBe ab| 14.34| 15.34| 16.04| 16.34| 17.34| 18.34| 19.40| 20.38| 21.34| 22.00| 22.30| 22.58| 23.35
Dresden EschebachstraBe 14.35| 15.35| 16.05| 16.35| 17.35| 18.35| 19.41| 20.39| 21.35| 22.01| 22.31| 22.59| 23.36
DD Sankt-Pauli-Friedhof 14.37| 15.37| 16.07| 16.37| 17.37| 18.37| 19.43| 20.41| 21.37| 22.03| 22.33| 23.01| 23.38
Dresden Lauterbacher StraBe 14.38| 15.38| 16.08| 16.38| 17.38| 18.38| 19.44| 20.42| 21.38| 22.04| 22.34| 23.02| 23.39
Dresden Am Hellerhof 14.39| 15.39| 16.09| 16.39| 17.39| 18.39| 19.45| 20.43| 21.39| 22.04| 22.34| 23.02| 23.39
Dresden HellerhofstraBe 14.40| 15.40| 16.10| 16.40| 17.40| 18.40| 19.46| 20.44| 21.40| 22.05| 22.35| 23.03| 23.40
Dresden Hellerberge 14.41| 15.41] 16.11| 16.41| 17.41| 18.41| 19.47| 20.45| 21.41| 22.06| 22.36| 23.04 | 23.41
Dresden Am Olter 14.43| 15.43| 16.13| 16.43| 17.43| 18.43| 19.49| 20.47| 21.43| 22.08| 22.38| 23.06| 23.43
Dresden Elsterwe 14.44| 15.44| 16.14| 16.44| 17.44| 18.44| 19.50| 20.48| 21.44| 22.08| 22.38| 23.06| 23.43
Dresden WaldteichstraBe 14.45| 15.45| 16.15| 16.45| 17.45| 18.45| 19.51| 20.49| 21.45| 22.09| 22.39| 23.07 | 23.44
Dresden SaBnitzer StraBe (1) 14.45| 15.45| 16.15| 16.45| 17.45| 18.45| 19.51| 20.49| 21.45| 22.09| 22.39| 23.07 | 23.44
Dresden KeulenbergstraBe 14.46| 15.46| 16.16| 16.46| 17.46| 18.46| 19.52| 20.50| 21.46| 22.10| 22.40| 23.08| 23.45
Dresden Reineckewe 14.47| 15.47| 16.17| 16.47| 17.47| 18.47| 19.53| 20.51| 21.47| 22.11| 22.41| 23.09| 23.46
Dresden Altwilschdo 14.48| 15.48| 16.18| 16.48| 17.48| 18.48| 19.54| 20.52| 21.48| 22.12| 22.42| 23.10| 23.47
DD Wilschdorf Industriegebiet 14.50| 15.50| 16.20| 16.50| 17.50| 18.50| 19.56| 20.54| 21.50| 22.14| 22.44| 23.12| 23.49
=nicht in Nacht 31. Dez./1. Jan @ nur in Nacht 31. Dez/1. Jan m Feiertag =nursonntags
[ 81 DD Wilschdorf Industriegebiet-Dresden Bahnhof Neustadt J
IMONTAG - FREITAG

DD Wilschdorf Industriegebiet 3.25| 3.55
Dresden Altwilschdorf 3.27| 3.57
Dresden Reineckeweg 3.28| 3.58
Dresden KeulenbergstraBe 3.29| 3.59
Dresden SaBnitzer StraBe (2) 3.30| 4.00
Dresden WaldteichstraBe 3.30
Dresden Elsterweg 3.31| 4.01
Dresden Am Olter 3.32| 4.02
Dresden Hellerberge 3.34| 4.04
Dresden HellerhofstraBe 3.35| 4.05
Dresden Lauterbacher StraBe 3.36| 4.06
DD Sankt-Pauli-Friedhof 3.37| 4.07
Dresden ListstraBe 3.41] 411

lhre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan
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[ 81 DD Wilschdorf Industriegebiet-Dresden Bahnhof Neustadt

MONTAG - FREITAG
DD Wilschdorf Industriegebiet 452 550| 6.05| 6.40| 7.00| 7.40| 8.00| 8.50| 9.50| 10.50| 12.00| 12.50| 13.50| 14.40| 15.00| 15.40| 16.00| 16.40| 17.05| 17.45| 18.05| 18.45| 19.15
Dresden Altwilschdorf 454 552| 6.07| 6.42| 7.02| 7.42| 8.02| 8.52| 9.52|10.52| 12.02| 12.52| 13.52| 14.42| 15.02| 15.42| 16.02| 16.42| 17.07| 17.47| 18.07| 18.47| 19.17
Dresden Reineckeweg 455 553| 6.08| 6.43| 7.03| 7.43| 8.03| 8.53| 9.53| 10.53| 12.03| 12.53| 13.53| 14.43| 15.03| 15.43| 16.03| 16.43| 17.08| 17.48| 18.08| 18.48| 19.18
Dresden KeulenbergstraBe 456 554 6.09| 6.44| 7.04| 7.44| 8.04| 8.54| 9.54| 10.54| 12.04| 12.54| 13.54| 14.44| 15.04| 15.44| 16.04| 16.44| 17.09| 17.49| 18.09| 18.49| 19.19
Dresden SaBnitzer StraBe (2) 457| 555/ 6.10| 6.45| 7.05| 7.45| 8.05| 8.55| 9.55| 10.55| 12.05| 12.55| 13.55| 14.45| 15.05| 15.45| 16.05| 16.45| 17.10| 17.50| 18.10| 18.50| 19.20
Dresden WaldteichstraBe 457 555 6.10| 6.45| 7.05| 7.45| 8.05| 8.55| 9.55| 10.55| 12.05| 12.55| 13.55| 14.45| 15.05| 15.45| 16.05| 16.45| 17.10| 17.50| 18.10| 18.50| 19.20
Dresden Elsterweg 458 556| 6.11| 6.46| 7.06| 7.46| 8.06| 8.56| 9.56| 10.56| 12.06| 12.56| 13.56| 14.46| 15.06| 15.46| 16.06| 16.46| 17.11| 17.51| 18.11| 18.51| 19.21
Dresden Am Olter 459 557 6.12| 6.47| 7.07| 7.47| 8.07| 8.57| 9.57| 10.57| 12.07| 12.57| 13.57| 14.47| 15.07| 15.47| 16.07| 16.47| 17.12| 17.52| 18.12| 18.52| 19.22
Dresden Hellerberge 5.01| 5.59| 6.14| 6.49| 7.09| 7.49| 8.09| 8.59| 9.59| 10.59| 12.09| 12.59| 13.59| 14.49| 15.09| 15.49| 16.09| 16.49| 17.14| 17.54| 18.14| 18.54| 19.24
Dresden HellerhofstraBe 5.02| 6.00| 6.15| 6.50| 7.10/ 7.50| 8.10| 9.00| 10.00| 11.00| 12.10| 13.00| 14.00| 14.50| 15.10| 15.50| 16.10| 16.50| 17.15| 17.55| 18.15| 18.55| 19.25
Dresden Lauterbacher StraBe 5.03| 6.02| 6.17| 6.52| 7.12| 7.52| 8.12| 9.02| 10.02| 11.02| 12.12| 13.02| 14.02| 14.52| 15.12| 15.52| 16.12| 16.52| 17.17| 17.57| 18.17| 18.57| 19.27
DD Sankt-Pauli-Friedhof 5.04| 6.04| 6.19| 6.54| 7.14| 7.54| 8.14| 9.04| 10.04| 11.04| 12.14| 13.04| 14.04| 14.54| 15.14| 15.54| 16.14| 16.54| 17.19| 17.59| 18.19| 18.59| 19.29
Dresden EschebachstraBe 5.05| 6.05| 6.20| 6.55| 7.15| 7.55| 8.15| 9.05| 10.05| 11.05| 12.15| 13.05| 14.05| 14.55| 15.15| 15.55| 16.15| 16.55| 17.20| 18.00| 18.20| 19.00| 19.30
Dresden Pestalozziplatz 5.06| 6.06| 6.21| 6.56| 7.16| 7.56| 8.16| 9.06| 10.06| 11.06| 12.16| 13.06| 14.06| 14.56| 15.16| 15.56| 16.16| 16.56| 17.21| 18.01| 18.21| 19.01| 19.31
Dresden ListstraBe 5.07| 6.07| 6.22| 6.57| 7.17| 7.57| 8.17| 9.07| 10.07| 11.07| 12.17| 13.07| 14.07| 14.57| 15.17| 15.57| 16.17| 16.57| 17.22| 18.02| 18.22| 19.02| 19.32
Dresden Dammwe: 5.10/ 6.10| 6.25| 7.00| 7.20| 8.00| 8.20| 9.10| 10.10| 11.10| 12.20| 13.10| 14.10| 15.00| 15.20| 16.00| 16.20| 17.00| 17.25| 18.05| 18.25| 19.05| 19.35
Dresden Bahnhof Neustadt (12) 5.11] 6.12| 6.27| 7.02| 7.22| 8.02| 8.22| 9.12| 10.12| 11.12] 12.22| 13.12| 14.12] 15.02| 15.22| 16.02| 16.22| 17.02| 17.27| 18.07| 18.27| 19.07| 19.37
MONTAG - FREITAG SAMSTAG
DD Wilschdorf Industriegebiet 19.62| 20.22| 20.51| 21.30| 22.00| 22.30| 22.44| 23.12 3.25| 3.65| 4.25| 5.11| 535| 6.11| 7.11| 8.09| 8.37| 9.06| 10.06| 10.37| 11.06| 12.06
Dresden Altwilschdorf 19.54| 20.24| 20.53| 21.32| 22.02| 22.32| 22.46| 23.14 3.27| 38.7| 4.27| 513 537| 6.13| 7.13| 8.11| 8.39| 9.08| 10.08| 10.39| 11.08| 12.08
Dresden Reineckeweg 19.55| 20.25| 20.54| 21.33| 22.03| 22.33| 22.47| 23.15 3.28| 3.58| 4.28| 5.14| 5.38| 6.14| 7.14| 8.12| 8.40| 9.09| 10.09| 10.40| 11.09| 12.09
Dresden KeulenbergstraBe 19.56| 20.26| 20.55| 21.34| 22.04| 22.34| 22.48| 23.16 3.29| 3.59| 429| 515 539| 6.15| 7.15/ 8.13| 8.41| 9.10| 10.10| 10.41| 11.10| 12.10
Dresden SaBnitzer StraBe (2) 19.57| 20.27| 20.56| 21.35| 22.05| 22.35| 22.49| 23.17 3.30| 4.00| 4.30| 5.16| 5.40| 6.16| 7.16| 8.14| 8.42| 9.11| 10.11| 10.42| 11.11| 12.11
Dresden WaldteichstraBe 19.57| 20.27| 20.56| 21.35| 22.05| 22.35| 22.49| 23.17 3.30| 4.00| 4.30| 5.16| 5.40| 6.16| 7.16| 8.14| 8.42| 9.11| 10.11| 10.42| 11.11] 12.11
Dresden Elsterweg 19.58| 20.28| 20.57 | 21.36| 22.06| 22.36| 22.50| 23.18 3.31| 4.01| 4.31| 517 5.41| 6.17| 7.17| 8.15| 8.43| 9.12| 10.12| 10.43| 11.12| 12.12
Dresden Am Olter 19.59| 20.29| 20.58| 21.37| 22.07| 22.37| 22.51| 23.19 3.32| 4.02| 4.32| 518 5.42| 6.18| 7.18| 8.16| 8.44| 9.13| 10.13| 10.44| 11.13| 12.13
Dresden Hellerberge 20.01| 20.31| 21.00| 21.39| 22.09| 22.39| 22.53| 23.21 3.34| 4.04| 4.34| 520 5.44| 6.20| 7.20| 8.18| 8.46| 9.15| 10.15| 10.46| 11.15| 12.15
Dresden HellerhofstraBe 20.02| 20.32| 21.01| 21.40| 22.10| 22.40| 22.54| 23.22 3.35| 4.05| 4.35| 5.21| 5.45| 6.21| 7.21| 8.19| 8.47| 9.16| 10.16| 10.47| 11.16| 12.16
Dresden Lauterbacher StraBe 20.03| 20.33| 21.02| 21.41| 22.11| 22.41| 22.55| 23.23 3.36| 4.06| 4.36| 5.22| 5.46| 6.22| 7.22| 8.20| 8.49| 9.18| 10.18| 10.49| 11.18| 12.18
DD Sankt-Pauli-Friedhof 20.05| 20.35| 21.04| 21.42| 22.12| 22 42| 22.56| 23.24 3.37| 4.07| 4.37| 523 547| 6.23| 723 821 851| 920/ 10.20| 10.51| 11.20| 12.20
Dresden ListstraBe | | i I | I | | 341 411 441 | | | | | | | | | | |
Dresden EschebachstraBe 20.06| 20.36| 21.05| 21.43| 22.13| 22.43| 22.57| 23.25 5.24| 5.48| 6.24| 7.24| 8.22| 8.52| 9.21| 10.21| 10.52| 11.21| 12.21
Dresden Pestalozziplatz 20.07| 20.37| 21.06| 21.44| 22.14| 22.44| 22.58| 23.26 5.25| 5.49| 6.25| 7.25| 8.23| 8.53| 9.22| 10.22| 10.53| 11.22| 12.22
Dresden ListstraBe 20.08| 20.38| 21.07| 21.45| 22.15| 22.45| 22.59| 23.27 5.26| 5.50| 6.26| 7.26| 8.24| 8.54| 9.23| 10.23| 10.54| 11.23| 12.23
Dresden Dammwe 20.11| 20.41| 21.10| 21.48| 22.18| 22.48| 23.02| 23.30 5.29| 5.53| 6.29| 7.29| 8.27| 8.57| 9.26| 10.26| 10.57| 11.26| 12.26
Dresden Bahnhof Neustadt (12) 20.13| 20.43] 21.12] 21.49| 22.19| 22.49| 23.03| 23.31 5.30] 5.54| 6.30] 7.30] 8.28| 8.59| 9.28| 10.28| 10.59| 11.28| 12.28
SAMSTAG
VERKEHRSHINWEIS BB E |
DD Wilschdorf Industriegebiet 12.37| 13.01| 14.06| 14.30| 15.06| 16.06| 16.37| 17.06| 18.06| 19.06| 20.06| 20.54| 21.30| 22.00| 22.30| 22.44| 23.12| 0.51| 1.36| 2.21| 3.06
Dresden Altwilschdorf 12.39| 13.03| 14.08| 14.32| 15.08| 16.08| 16.39| 17.08| 18.08| 19.08| 20.08| 20.56| 21.32| 22.02| 22.32| 22.46| 23.14| 0.53| 1.38| 2.23| 3.08
Dresden Reineckeweg 12.40| 13.04| 14.09| 14.33| 15.09| 16.09| 16.40| 17.09| 18.09| 19.09| 20.09| 20.57| 21.33| 22.03| 22.33| 22.47| 23.15| 0.54| 1.39| 2.24| 3.09
Dresden KeulenbergstraBe 12.41| 13.05| 14.10| 14.34| 15.10| 16.10| 16.41| 17.10| 18.10| 19.10| 20.10| 20.58| 21.34| 22.04| 22.34| 22.48| 23.16| 0.55| 1.40| 2.25| 3.10
Dresden SaBnitzer StraBe (2) 12.42| 13.06| 14.11| 14.35| 15.11| 16.11| 16.42| 17.11| 18.11| 19.11| 20.11| 20.59| 21.35| 22.05| 22.35| 22.49| 23.17| 0.56| 1.41| 2.26| 3.11
Dresden WaldteichstraBe 12.42| 13.06| 14.11| 14.35| 15.11| 16.11| 16.42| 17.11| 18.11| 19.11| 20.11| 20.59| 21.35| 22.05| 22.35| 22.49| 23.17| 0.56| 1.41| 2.26| 3.11
Dresden Elsterweg 12.43| 13.07| 14.12| 14.36| 15.12| 16.12| 16.43| 17.12| 18.12| 19.12| 20.12| 21.00| 21.36| 22.06| 22.36| 22.50| 23.18| 0.57| 1.42| 2.27| 3.12
Dresden Am Olter 12.44| 13.08| 14.13| 14.37| 15.13| 16.13| 16.44| 17.13| 18.13| 19.13| 20.13| 21.01| 21.37| 22.07| 22.37| 22.51| 23.19| 0.58| 1.43| 2.28| 3.13
Dresden Hellerberge 12.46| 13.10| 14.15| 14.39| 15.15| 16.15| 16.46| 17.15| 18.15| 19.15| 20.15| 21.03| 21.39| 22.09| 22.39| 22.53| 23.21| 1.00| 1.45| 2.30| 3.15
Dresden HellerhofstraBe 12.47| 13.11| 14.16| 14.40| 15.16| 16.16| 16.47| 17.16| 18.16| 19.16| 20.16| 21.04| 21.40| 22.10| 22.40| 22.54| 23.22| 1.01| 1.46| 2.31| 3.16
Dresden Lauterbacher StraBe 12.49| 13.13| 14.18| 14.42| 15.18| 16.18| 16.49| 17.18| 18.18| 19.18| 20.18| 21.06| 21.41| 22.11| 22.41| 22.55| 23.23| 1.03| 1.48| 2.33| 3.18
DD Sankt-Pauli-Friedhof 12.51| 13.15| 14.20| 14.44| 15.20| 16.20| 16.51| 17.20| 18.20| 19.20| 20.20| 21.08| 21.42| 22.12| 22.42| 22.56| 23.24| 1.05| 1.50| 2.35| 3.20
Dresden EschebachstraBe 12.52| 13.16| 14.21| 14.45| 15.21| 16.21| 16.52| 17.21| 18.21| 19.21| 20.21| 21.09| 21.43| 22.13| 22.43| 22.57| 23.25| 1.06| 1.51| 2.36| 3.21
Dresden Pestalozziplatz 12.53| 13.17| 14.22| 14.46| 15.22| 16.22| 16.53| 17.22| 18.22| 19.22| 20.22| 21.10| 21.44| 22.14| 22.44| 22.58| 23.26| 1.07| 1.52| 2.37| 3.22
Dresden ListstraBe 12.54| 13.18| 14.23| 14.47| 15.23| 16.23| 16.54| 17.23| 18.23| 19.23| 20.23| 21.11| 21.45| 22.15| 22.45| 22.59| 23.27| 1.08| 1.53| 2.38| 3.23
Dresden Dammw: ,g 12.57| 13.21]| 14.26| 14.50| 15.26| 16.26| 16.57| 17.26| 18.26| 19.26| 20.26| 21.14| 21.48| 22.18| 22.48| 23.02| 23.30| 1.11| 1.56| 2.41| 3.26
Dresden Bahnhof Neustadt (12) 12.59| 13.23| 14.28| 14.52| 15.28| 16.28| 16.59| 17.28| 18.28| 19.28| 20.28| 21.16| 21.49| 22.19| 22.49| 23.03| 23.31| 1.13| 1.58| 2.43| 3.28
SONN- UND FEIERTAG
VERKEHRSHINWEIS
DD Wilschdorf Industriegebiet 3.25| 3.55| 4.25| 5.11| 5.35| 6.11| 7.11| 8.09| 8.37| 9.06| 10.06| 10.37| 11.06| 12.06| 12.37| 13.01| 14.06| 14.30| 15.06| 16.06| 16.37| 17.06| 18.06
Dresden Altwilschdorf 3.27| 3.57| 4.27| 5.13| 5.37| 6.13] 7.13| 8.11| 8.39| 9.08| 10.08| 10.39| 11.08| 12.08| 12.39| 13.03| 14.08| 14.32| 15.08| 16.08| 16.39| 17.08| 18.08
Dresden Reineckeweg 3.28| 3.58| 4.28| 5.14| 5.38| 6.14| 7.14| 8.12| 8.40| 9.09| 10.09| 10.40| 11.09| 12.09| 12.40| 13.04| 14.09| 14.33| 15.09| 16.09| 16.40| 17.09| 18.09
Dresden KeulenbergstraBe 3.29| 3.59| 4.29| 5.15| 5.39| 6.15| 7.15| 8.13| 8.41| 9.10| 10.10| 10.41| 11.10| 12.10| 12.41| 13.05| 14.10| 14.34| 15.10| 16.10| 16.41| 17.10| 18.10
Dresden SaBnitzer StraBe (2) 3.30| 4.00| 4.30| 5.16| 5.40| 6.16| 7.16| 8.14| 8.42| 9.11| 10.11| 10.42| 11.11| 12.11| 12.42| 13.06| 14.11| 14.35| 15.11| 16.11| 16.42| 17.11| 18.11
Dresden WaldteichstraBe 3.30| 4.00| 4.30| 5.16| 5.40| 6.16| 7.16| 8.14| 8.42| 9.11| 10.11| 10.42| 11.11| 12.11| 12.42| 13.06| 14.11| 14.35| 15.11| 16.11| 16.42| 17.11| 18.11
Dresden Elsterweg 3.31| 4.01| 4.31| 5.17| 5.41| 6.17| 7.17| 8.15| 8.43| 9.12| 10.12| 10.43| 11.12| 12.12| 12.43| 13.07| 14.12| 14.36| 15.12| 16.12| 16.43| 17.12| 18.12
Dresden Am Olter 3.32| 4.02| 4.32| 5.18| 5.42| 6.18/ 7.18| 8.16| 8.44| 9.13| 10.13| 10.44| 11.13| 12.13| 12.44| 13.08| 14.13| 14.37| 15.13| 16.13| 16.44| 17.13| 18.13
Dresden Hellerberge 3.34| 4.04| 4.34| 520/ 5.44| 6.20/ 7.20| 8.18| 8.46| 9.15| 10.15| 10.46| 11.15| 12.15| 12.46| 13.10| 14.15| 14.39| 15.15| 16.15| 16.46| 17.15| 18.15
Dresden HellerhofstraBe 3.35| 4.05| 4.35| 5.21| 5.45| 6.21| 7.21| 8.19| 8.47| 9.16| 10.16| 10.47| 11.16| 12.16| 12.47| 13.11| 14.16| 14.40| 15.16| 16.16| 16.47| 17.16| 18.16
Dresden Lauterbacher StraBe 3.36| 4.06| 4.36| 5.22| 546| 6.22| 7.22| 8.20| 8.49| 9.18| 10.18| 10.49| 11.18| 12.18| 12.49| 13.13| 14.18| 14.42| 15.18| 16.18| 16.49| 17.18| 18.18
DD Sankt-Pauli-Friedhof 3.37| 4.07| 4.37| 523| 547| 6,23| 7.23| 821 851 9.20| 10.20| 10.51| 11,20| 12.20| 12.51| 13.15| 14,20| 14.44| 15.20| 16,20| 16.51| 17.20| 18,20
Dresden ListstraBe 341 41| 441 ] \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Dresden EschebachstraBe 5.24| 5.48| 6.24| 7.24| 8.22| 8.52| 9.21|10.21| 10.52| 11.21| 12.21| 12.52| 13.16| 14.21| 14.45| 15.21| 16.21| 16.52| 17.21| 18.21
Dresden Pestalozziplatz 5.25| 549 6.25| 7.25| 8.23| 8.53| 9.22| 10.22| 10.53| 11.22| 12.22| 12.53| 13.17| 14.22| 14.46| 15.22| 16.22| 16.53| 17.22| 18.22
Dresden ListstraBe 5.26| 5.50| 6.26| 7.26| 8.24| 8.54| 9.23| 10.23| 10.54| 11.23| 12.23| 12.54| 13.18| 14.23| 14.47| 15.23| 16.23| 16.54| 17.23| 18.23
Dresden Dammwe: 529| 553| 6.29| 7.29| 8.27| 857| 9.26| 10.26| 10.57| 11.26| 12.26| 12.57| 13.21| 14.26| 14.50| 15.26| 16.26| 16.57| 17.26| 18.26
Dresden Bahnhof Neustadt (12) 5.30| 5.54| 6.30] 7.30| 8.28| 8.59| 9.28| 10.28| 10.59| 11.28| 12.28| 12.59| 13.23| 14.28| 14.52| 15.28| 16.28| 16.59| 17.28| 18.28
SONN- UND FEIERTAG
DD Wilschdorf Industriegebiet 20.06| 20.54| 21.30| 22.00| 22.30| 22.44| 23.12
Dresden Altwilschdorf 20.08| 20.56| 21.32| 22.02| 22.32| 22.46| 23.14
Dresden Reineckeweg 20.09| 20.57| 21.33| 22.03| 22.33| 22.47| 23.15
Dresden KeulenbergstraBe 20.10| 20.58| 21.34| 22.04| 22.34| 22.48| 23.16
Dresden SaBnitzer StraBe (2) 20.11| 20.59| 21.35| 22.05| 22.35| 22.49| 23.17
Dresden WaldteichstraBe 20.11] 20.59| 21.35| 22.05| 22.35| 22.49| 23.17
Dresden Elsterweg 20.12| 21.00| 21.36| 22.06| 22.36| 22.50| 23.18
Dresden Am Olter 20.13] 21.01| 21.37| 22.07| 22.37| 22.51| 23.19

.115| 21.03| 21.39| 22.09| 22.39| 22.53| 23.21
20.16| 21.04| 21.40| 22.10| 22.40| 22.54| 23.22
20.18| 21.06| 21.41| 22.11| 22.41| 22.55| 23.23
20.20| 21.08| 21.42| 22.12| 22.42| 22.56| 23.24
20.21| 21.09| 21.43| 22.13| 22.43| 22.57| 23.25
20.22| 21.10| 21.44| 22.14| 22.44| 22.58| 23.26
20.23| 21.11| 21.45| 22.15| 22.45| 22.59| 23.27
20.26| 21.14| 21.48| 22.18| 22.48| 23.02| 23.30
20.28| 21.16] 21.49| 22.19| 22.49| 23.03| 23.31

Dresden Hellerberge

Dresden HellerhofstraBe
Dresden Lauterbacher StraBe
DD Sankt-Pauli-Friedhof
Dresden EschebachstraBe
Dresden Pestalozziplatz
Dresden ListstraBe

Dresden Dammwe

Dresden Bahnhof Neustadt (12)

@: nur in Nacht 31. Dez/1. Jan = nur sonntags
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